
UCHWAŁA NR I/8/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIOTKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się następujących przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim:

1. Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów - Pan Andrzej Schmidt

2. Komisji Oświaty, Kultury i Sportu - Pan Włodzimierz Kubiak

3. Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska - Pan Jerzy Iglewski

4. Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego - Pan Marek Zientkiewicz

5. Komisji Statutowej - Pan Grzegorz Woźniak

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Piotrkowie Kujawskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: CB68AD94-57DB-430B-89CA-B1C73F6412BF. Podpisany Strona 1




